
 
 
 
 
T614 - Bluetooth reproduktor s rádiem FM a hodinami 
 
Návod k použití 
 
Vážení zákazníci, 
děkujeme Vám za Vaši důvěru a za nákup tohoto produktu. Tento návod k obsluze je součástí výrobku. Obsahuje 
důležité pokyny k uvedení výrobku do provozu a k jeho obsluze. Jestliže výrobek předáte jiným osobám, dbejte na to, 
abyste jim odevzdali i tento návod. Ponechejte si tento návod, abyste si jej mohli znovu kdykoliv přečíst! 
 
Popis:  
Bluetooth reproduktor s rádiem, digitálními hodinami, teploměrem a budíkem. Kromě standardního zobrazení času či 
dvou nezávislých alarmů s funkcí Snooze disponuje hlasitým vestavěným reproduktorem o výkonu 3W, Bluetooth 
rozhraním či čtečkou na microSD karty. Tento radiobudík tak může sloužit i jako přehrávač vaší oblíbené hudby. 
Nechybí ani FM tuner. Nastavitelné 3 intenzity jasu, vestavěná záložní baterie a výběr z pěti zvukových alarmů. 
Hodiny po 30 sekundách od posledního stlačení jakéhokoliv tlačítka přejdou do úsporného režimu pohasnutím 
displeje. Teplota se zobrazuje automaticky vždy každou minutu na 3 sekundy. 
 

 
Přepnutí zvukového doprovodu z čínštiny na angličtinu: Současným přidržením tlačítka M a tlačítka 3. 
 
Nastavení hodin: Při zobrazeném čase (nesmí být zobrazena žádná ikona budíku na displeji) přidržíme tlačitko 6 
(SET), začnou blikat hodiny tlačítky 7 a 8 nastavíme hodiny, opět stikneme tlačítko 6 (SET) a tím přejdeme 
k nastavení minut, opět tlačítky 7 a 8 nastavíme minuty, přidržením tlačítka 6 (SET) čas uložíme. Ten se uloží i po cca 
10 sekundách nečinnosti.  
 
Nastavení 1. alarmu: Stisknutím tlačítka 6 (SET) zobrazíme na displeji ikonu 1. budíku (vrchní), začnou blikat 
hodiny tlačítky 7 a 8 nastavíme hodiny 1. alarmu, opět stikneme tlačítko 6 (SET) a tím přejdeme k nastavení minut 1. 
alarmu, opět tlačítky 7 a 8 nastavíme minuty, dalším stiskem přejdeme do nastavení zvuku alarmu. Na výběr je zvuk 
L-1 až L-5, které vybíráme pomocí tlačítek 7 a 8. Následným stiskem tlačítka 6 (SET) 1. alarm uložíme.  
 
Nastavení 2. alarmu: Dvojím stisknutím tlačítka 6 (SET) zobrazíme na displeji ikonu 2. budíku (spodní), začnou 
blikat hodiny, tlačítky 7 a 8 nastavíme hodiny 2. alarmu, opět stikneme tlačítko 6 (SET) a tím přejdeme k nastavení 
minut 2. alarmu, opět tlačítky 7 a 8 nastavíme minuty, dalším stiskem přejdeme do nastavení zvuku alarmu. Na výběr 
je zvuk L-1 až L-5, které vybíráme pomocí tlačítek 7 a 8. Následným stiskem tlačítka 6 (SET) 2. alarm uložíme.  
 
Vypnutí aktivního alarmu: Stisknutím tlačítka 6 (SET). 
 
Naladění rádia: Pro příjem rádia musí být připojen kabel miniUSB sloužící jako anténa. Tlačítkem 2 (M) přepnete na 
FM. Současným přidržením tlačítek 2 (M) a 4 se spustí automatické ladění a uložení všech dostupných stanic. 
 
Přepínání naladěných stanic: Stiskem tlačítek 3 nebo 4. 
 
Nastavení hlasitosti: Přidržením tlačítek 3 nebo 4. 
 
Zapnutí/vypnutí alarmů: Stiskem tlačítka 6 (SET) postupně zapínáte alarm 1, alarm 2, oba alarmy, žádný alarm. 
 
Nastavení hands free:  
1. Přijmutí hovoru: V Bluetooth módu příchozí hovor přijme na telefonu, bluetooth se zapne automaticky. Mluvte do 
přijímače. 

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/


2. Ukončení hovoru: V Bluetooth módu se hovor ukončí automaticky zavěšením telefonu. 
3. Odmítnutí hovoru: V Bluetooth módu odmítnětet hovor na telefonu. 
Poznámka: Režim hands free je dostupný pouze během spojení Bluetooth. 
 
SD karta: Vložte SD kartu s hudbou. Přepnutí na přehrávání bude provedeno automaticky. SD karta musí být 
naformátována na FAT32! Sklatby mohou být na kartě uloženy ve složkách i volně. 
 
Vstup AUX: Vstup se aktivuje automaticky po zasunutí konektoru do vstupu AUX. 
 
Specifikace: 
Bluetooth verze:  5.0 
Napájení:   5VDC přes miniUSB konektor 
Odběr ze zdroje:  1A 
Frekvenční rozsah:  80Hz až 20kHz 
S/N poměr:   ≥85 dB 
Zkreslení:   <0,5 % 
Reproduktor:   4Ω/3W 
Výstup:    3W THD = 10 % 
FM rozsah frekvence:  87,5MHz až 108MHz 
Typ baterie:   3,7 V 18650 nabíjecí baterie uvnitř přístroje 
   
Údržba a čištění: 
Produkt nevyžaduje žádnou údržbu. K čištění pouzdra používejte pouze měkký, mírně vodou navlhčený hadřík. 
Nepoužívejte žádné prostředky na drhnutí nebo chemická rozpouštědla (ředidla barev a laků), neboť by tyto 
prostředky mohly poškodit pouzdro produktu.  
 
Recyklace: 
Elektronické a elektrické produkty nesmějí být vhazovány do domovních odpadů. Likviduje odpad na konci doby 
životnosti výrobku přiměřeně podle platných zákonných ustanovení. Šetřete životní prostředí a přispějte k jeho 
ochraně!  
 
Záruka: 
Na tento produkt poskytujeme záruku 24 měsíců. Záruka se nevztahuje na škody, které vyplývají z neodborného 
zacházení, nehody, opotřebení, nedodržení návodu k obsluze nebo změn na výrobku, provedených třetí osobou.  

Hadex, spol. s.r.o., Kosmova 11, 702 00, Ostrava – Přívoz, tel.: 596 136 917, e-mail: hadex@hadex.cz, www.hadex.cz 
Jakékoliv druhy neoprávněných kopií tohoto návodu i jeho částí jsou předmětem souhlasu společnosti Hadex, spol. s.r.o.  

mailto:hadex@hadex.cz
http://www.hadex.cz/

